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	Справка о стоимости имущества образовательного учреждения  МБОУООШ № 37
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	по состоянию на 1 октября 2020год.
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	№ 
п/п
	Код счета бюджетного учета
	Наименование
	Кол-во
	Сумма

	
	
	
	
	

	252
	210136
	Инвентарь производственный и
хозяйственный - иное движимое
имущество учреждения
	4
	25000,00

	253
	410112
	Нежилые помещения (здания и
сооружения) - недвижимое
имущество учреждения
	4
	7520970,17

	254
	410122
	Нежилые помещения (здания и
сооружения) - особо ценное
движимое имущество учреждения
	2
	693814,4

	255
	410124
	Машины и оборудование - особо
ценное движимое имущество
учреждения
	44
	1524523,15

	256
	4101243
	Машины и оборудование – особо
ценное движимое имущество
учреждения (целевые)
	7
	85454,22

	257
	410126
	Инвентарь производственный и
хозяйственный - особо ценное
движимое имущество учреждения
	29
	226303,19

	258
	4101263
	Инвентарь производственный и
хозяйственный  – особо ценное
движимое имущество учреждения
(целевые)
	1
	5464,38

	259
	410128
	Прочие основные средства - особо
ценное движимое имущество
учреждения
	1904
	605228,28

	260
	4101283
	Прочие основные средства -  иное
движимое имущество учреждения
(целевые)
	521
	19409,35

	261
	410134
	Машины и оборудование - иное
движимое имущество учреждения
	19
	354549,5

	262
	410136
	Инвентарь производственный и
хозяйственный - иное движимое
имущество учреждения
	44
	364774

	263
	410138
	Прочие основные средства - иное
движимое имущество учреждения
	1539
	499291,31

	всего по организации  МБОУООШ № 37 , в том числе:
	4118
	11924781,95

	СТОИМОСТЬ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
	4
	 
	7520970,17

	СТОИМОСТЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
	4114
	4403811,78
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